
План јавних набавки за 2017. годину 
Министарство државне управе и локалне самоуправе

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2017. годину 07-Feb-17

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

141,646,803

добра 50,366,812

1.1.1 3/2017 4/2017отворени поступак 4/2019
Tело за централизоване набавке: УЗЗПРОЦентрализована набавка:

Набавка тонера 500,000

1.1.2 3/2017 8/2017отворени поступак 8/2019
Tело за централизоване набавке: УЗЗПРОЦентрализована набавка:

Набавка горива 5,891,549

1.1.3 3/2017 5/2017отворени поступак 12/2017
Tело за централизоване набавке: УЗЗПРОЦентрализована набавка:

Набавка рачунарске опреме 4,000,000

1.1.4 3/2017 7/2017отворени поступак 7/2019
Tело за централизоване набавке: УЗЗПРОЦентрализована набавка:

Набавка канцеларијског материјала 1,838,599

1.1.5 6/2017 8/2017отворени поступак 8/2018Набавка софтвера за успостављање евиденције о 
утврђеним и спроведеним програмима општег 
стручног усавршавања и планираним и 
спроведеним посебним програмима стручног 
усавршавања државних службеника

2,916,666

1.1.6 3/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Набавка рачунарске опреме 1,100,000

1.1.7 6/2017 8/2017отворени поступак 8/2018Набавка софтвера за успостављање службене 
евиденције одобрених и реализованих програма, 
издатих акредитација реализатора програма, као и 
евиденције о учесницима у програмима стручног 
усавршавања у јединицама локалне самоуправе

2,916,666

1.1.8 3/2017 5/2017отворени поступак 5/2018Набавка софтвера за праћење и контролу података 
о броју запослених у јавном сектору

2,083,333

1.1.9 3/2017 5/2017отворени поступак 8/2017Набавка инфраструктурне опреме за потребе 
Централног система за електронску обраду, 
складиштење података и чување другог примерка 
матичних књига

28,703,333

1.1.10 3/2017 5/2017отворени поступак 5/2018Набавка софтвера за вођење евиденција 416,666

услуге 91,279,991

1.2.1 3/2017 7/2017отворени поступак 7/2019
Tело за централизоване набавке: УЗЗПРОЦентрализована набавка:

Услуге одржавања и поправке рачунарске опреме 2,350,000

1.2.2 4/2017 5/2017поступак јавне набавке мале вредности 5/2018Набавка услуга агенције за посредовање при 
резервацији хотелског смештаја

3,333,333

Страна 1 од 3Датум штампе: 07-Feb-17 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.3 4/2017 5/2017поступак јавне набавке мале вредности 5/2018Набавка услуга агенције за посредовање при 
куповини авио карата

2,500,000

1.2.4 3/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 4/2018Услуге превођења 4,166,666

1.2.5 10/2017 11/2017преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

11/2018Редовно одржавање и измене по захтеву 
наручиоца Централног система за електронску 
обраду, складиштење података и чување другог 
примерка матичних књига

18,333,333

1.2.6 3/2017 4/2017преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

4/2018Услуге одржавања софтвера за буџетско 
рачуноводство

708,333

1.2.7 5/2017 7/2017отворени поступак 7/2018Одржавање и унапређење процедура које се воде 
у оквиру ДМС система Спидер. Нет

2,083,333

1.2.8 2/2017 4/2017отворени поступак 7/2017Унапређење ДМС система Спидер нет у делу који 
се односи  на процедуре за организовање и 
спровођење државног стручног испита

333,333

1.2.9 5/2017 7/2017отворени поступак 7/2018Успостављање апликације Посебног бирачког 
списка националних мањина и Регистра 
националних савета

2,666,666

1.2.10 9/2017 11/2017отворени поступак 11/2018Унапређење и одржавање Јединственог бирачког 
списка и успостављање Регистра политичких 
странака

6,916,666

1.2.11 3/2017 5/2017отворени поступак 5/2018Услуге продукције, снимања фото и видео 
материјала и монтаже

1,625,000

1.2.12 3/2017 5/2017отворени поступак 12/2017Анализирање ставова јавности о раду комуналне 
полиције и обавештавање јавности о активностима

2,500,000

1.2.13 4/2017 6/2017отворени поступак 12/2017Праћење и анализирање спровођења реформе 
јавне управе и обавештавање јавности о добијеним 
резултатима и изведеним закључцима

3,333,333

1.2.14 2/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 3/2018Услуге организовања скупова, округлих столова и 
других догађаја

4,500,000

1.2.15 6/2017 7/2017поступак јавне набавке мале вредности 7/2018Услуге дизајнирања и одржавања налога МДУЛС  
на друштвеним мрежама

1,650,000

1.2.16 5/2017 7/2017отворени поступак 12/2017Услуге спровођења медијске кампање о 
механизмима учешћа у поступку доношења 
прописа на свим нивоима власти, као мера 
Акционог плана за спровођење Националне 
стратегије за борбу против корупције

4,166,666

1.2.17 2/2017 4/2017отворени поступак 12/2017Промотивне активности на тему дигитализације 
Србије

4,166,666

1.2.18 2/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 3/2018Услуге сервисирања службених возила 2,500,000

1.2.19 5/2017 7/2017отворени поступак 12/2017Израда радне верзије текста измена и допуна 
Закона о националним саветима националних 
мањина

666,666

Страна 2 од 3Датум штампе: 07-Feb-17 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.20 5/2017 6/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Услуге дизајнирања, припреме за штампу и 
штампања

1,250,000

1.2.21 2/2017 4/2017отворени поступак 6/2017Продукција видео и комуникационих материјала о 
сивој економији

6,250,000

1.2.22 4/2017 6/2017отворени поступак 12/2017Промоција људских и мањинских права 1,666,666

1.2.23 3/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 6/2017Припрема и штампа Приручника за полагање 
државног стручног испита

333,333

1.2.24 3/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 6/2017Припрема и штампа Приручника за полагање 
посебног стручног испита за матичаре

83,333

1.2.25 5/2017 6/2017поступак јавне набавке мале вредности 7/2017Припрема и штампа Приручника за стручно 
оспособљавање и полагање испита комуналних 
полицајаца

83,333

1.2.26 2/2017 4/2017отворени поступак 12/2017Промоција Закона о општем управном поступку 2,500,000

1.2.27 2/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 3/2018Услуге прес клипинга 666,666

1.2.28 2/2017 4/2017отворени поступак 8/2017Услуге анализе ради израде радне верзије текста 
измена и допуна Закона о матичним књигама

575,000

1.2.29 8/2017 10/2017отворени поступак 12/2017Услуге анализе ради израде радне верзије текста 
измена и допуна подзаконских аката донетих на 
основу Закона о матичним књигама

575,000

1.2.30 2/2017 2/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Правно аналитичка подршка у процесу реформе 
јавне управе

4,900,000

1.2.31 7/2017 8/2017преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

8/2018Одржавање и унапређење електронске писарнице 1,188,333

1.2.32 4/2017 6/2017отворени поступак 12/2017Праћење и анализирање спровођења Закона о 
инспекцијском надзору и обавештавање јавности о 
оствареним резултатима

2,500,000

1.2.33 5/2017 7/2017отворени поступак 11/2017Израда радне верзије текста измена и допуна 
Закона о политичким странкама

208,333

Место и датум: М.П.

Ана Брнабић

Овлашћено лице:

Ана Брнабић

Одговорно лице:
_______________________________

Страна 3 од 3Датум штампе: 07-Feb-17 Апликација Управе за јавне набавке 


